

50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  40°C 
@100%

25°C 
@100%


kg


mm

IP

220-240 V AC 1600 W 100 A 12 V 20 < 1200 Ah <0.05 Ah/
month

<150 mV 
Rms IU0I0U 9 step 66 A 75 A 5.8 295 x 117 

x 345
Automatic

>2V IP 21 125 A 2.5 m

GYSFLASH 102.12

MADE in FRANCE- EN 60335-2-29

Ref. 029606

AKUMULATORS
LĀDĒTĀJS

12 V

• 9 pakāpju uzlādes līkne nodrošina maksimālu akumulatora veiktspēju un ilgmūžību.
• Tā spēj atjaunot dziļi izlādētus akumulatorus, kas ir zemāki par >2 V (SOS automātiskā atjaunošana).

100% AUTOMĀTISKA UZLĀDE

Vertikālais GYSFLASH 102.12 ir īpaši paredzēts uzstādīšanai pie sienas vai uz auto pacēlāja, un tas ir ļoti 
jaudīgs invertora akumulatoru lādētājs, kas spēj nodrošināt līdz 100 A..  GYSFLASH 102.12 diagnostikas fāzēs 
akumulatora spriegums būs pilnīgi stabils 12 V līmenī. Tas nodrošinās vislabāko uzlādes ciklu, kas ieteikts 
vismodernāko tirgū pieejamo transportlīdzekļu apkopei.

PIEDĀVĀJUMI

• Uzlāde : 12V akumulatoriem (svina-skābes/AGM/gēla) no 20 līdz 1200 Ah.
• Diag : atbalsta līdz 100 A 12V akumulatorus transportlīdzekļiem diagnostikas fāzē.
• Akumulatora nomaiņa : nodrošina stabilizētu elektroenerģijas padevi 
transportlīdzeklim akumulatora nomaiņas laikā, lai saglabātu atmiņas iestatījumus.
• Strāvas padeve : pielāgo lādētāju stabilizētai strāvas padevei ar spriegumu un 
regulējamu maksimālo strāvu.
• Showroom : lādētājs kompensē strāvu, ko izmanto transportlīdzekļa lietotie patērētāji.

5 DAŽĀDI IZMANTOŠANAS REŽĪMI 

• Transportlīdzeklī iebūvētās elektronikas aizsardzība: aizsardzība pret 
īssavienojumiem, polaritātes maiņu un pārmērīgu uzlādi. Pretdzirksteļošanas tehnoloģija.
• Maināmas drošinātājierīces , kas aizsargā pret nepareizu lietošanu.
• Temperatūras sensors , lai novērstu iekšējās elektronikas pārkaršanu.
• Automātiskais gaidīšanas režīms , ja akumulators ir atvienots.

ULTRA SAFE

• Kompakta un izturīga kaste ar priekšējo kabeļu rulli (2 x 5 m).
• Polsterējumi triecienu un vibrāciju absorbcijai.
• Pēc izvēles sienas stiprinājums ar bīdāmo sistēmu vai magnētisko (Magnetfix).

ERGONOMIC

www.gys.fr

• "Automātiskās restartēšanas" funkcija nozīmē, ka strāvas padeves 
pārtraukuma gadījumā lādētājs iegaumē iestatījumus un automātiski restartējas.
• Kabeļu kontrole un kalibrēšana, lādētāju var aprīkot ar kabeļiem, kuru 
garums ir līdz 2x8 m un biezums līdz 16 mm².
• Bloķēšana izstāžu zāles režīmā, novērš ļaunprātīgas lietošanas riskus, lieliski 
piemērots garāžām un izstāžu telpām.
• 4 Pieejamas uzlādes līknes, kuru vienkāršotais režīms vienkāršotai uzlādei, 
kas pielāgots visiem svina skābes akumulatoriem.
• Uzlādes līknes "Expert" aktivizēšana un iestatīšana.

PAPLAŠINĀTĀS FUNKCIJAS

Intuitīva saskarne
pieejama 19 valodās.

Komplektā ietilpst :

Skavas
(2 x 5 m
16 mm2)

Sienas 
stiprinājums.

Pārnēsāšanas futrālis
060432

IP67

2 x 8 m - 16 mm² 
056572MagnetFix atbalsts

029637


